
UCHWAŁA NR XXVII/180/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie przekazania majątku Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Dolsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446  z późn. zm1).) uchwala się co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Dolsku mienie komunalne,  jako majątek służący 
realizacji zadań statutowych tego zakładu. na które składa się:

1. kanalizacja sanitarna z przyłączami, przepompownie ścieków i rurociągi tłoczne dla m. Księginki 
i Małachowo oraz sieć wodociągowa z przyłączami na odcinku Dolsk-Księginki,  

2. kanalizacja sanitarna z przyłączami, przepompownie ścieków i rurociągi tłoczne dla m. Drzonek 
i Wieszczyczyn.

§ 2. Przekazanie majątku następuje z dniem 01.03.2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) 1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 247C44DB-988A-4306-B504-3B7C45AE4FF2. Uchwalony Strona 1




